
 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 21. mai 2025 nr 2-3/138 

 

 

 

Nõusoleku andmine avaliku ürituse 

korraldamiseks  

 

 

Tambsaar OÜ, esindaja juhatuse liige Tiit Uibusaar (isikukood:38610246520; telefon 55610544; e-

post info@suvepeod.ee, on esitanud 06.05.2025 taotluse (nr 10-2/533) nõusoleku saamiseks 

vabaõhukontserdi „HAUKA LAADA AVAPIDU 2025” korraldamiseks. 

 

Taotluse kohaselt toimub muusika üritus, kus esinevad erinevad live artistid ja dj-d. Eeldatav 

osalejate arv 500-700. Toimub kaubanduse korraldamine. 

 

Antsla Vallavalitsus selgitab, et ürituse korraldaja peab tagama, et toidu (sh alkoholi) käitleja 

teavitab enne üritust enda tegevusest Põllumajandus -ja Toiduametit (PTA).   

Samuti on ürituse korraldaja kohustatud saatma üritusel osalevate toidukäitlejate nimekirja kolm 

päeva enne ürituse toimumist PTA kohalikule esindusele. 

 

Eeltoodust tulenevalt ja korrakaitseseaduse § 59 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 21.06.2022. a 

määruse nr 11 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Antsla vallas“  § 4 lõike 2 alusel 

ning kooskõlas Antsla Vallavolikogu 15.06.2021 määrusega nr 26 „Antsla valla heakorraeeskiri“ § 

8 ja Antsla Vallavolikogu 24.10.2023 määruse nr 18 „Antsla valla jäätmehoolduseeskiri” § 23  ning 

arvestades esitatud taotlust, 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1.  Anda nõusolek Tambsaar OÜ-le (registrikood 12098599) avaliku ürituse „HAUKA LAADA 

AVAPIDU 2025” korraldamiseks reedel, 08.08.2025 kella 20:00 kuni laupäev 09.08.2025 kella 

03:00 Antsla Laululaval. 

 

2. Ürituse turvalisuse eest vastutab OÜ Ares Security, Dmitri Motšikin, tel 56836040; e-post 

Dmitri@aressecurity.ee . Heakorra eest vastutab Tiit Uibusaar, tel +372 55 610 544. 

 

3.  Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud: 

3.1. tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse; 

3.2. tagama, et ürituse korraldamisel ja pidamisel kasutatavad esemed on inimesele, varale ja 

 keskkonnale ohutud; 

3.3. tagama pärast ürituse lõppemist selle pidamise kohas jäätmete koristamine ja maa-ala 

  korrastamine hiljemalt 12 tunni jooksul ürituse lõppemisest; 

3.4. tagama ohutu ning liiklusseaduse nõuetele vastava parkimise; 

3.5. paigaldama eeldatavast osalejate arvust lähtudes vajalikul hulgal välikäimlaid ja   

mailto:Dmitri@aressecurity.ee


 jäätmemahuteid ning vältima nende ületäitumist. Paigaldama pakendijäätmete ja  

 segaolmejäätmete liigiti kogumiseks eraldi mahutid, jäätmete kogumisvahendina võib  

 kasutada kilekotte. Biojäätmed tuleb koguda eraldi mahutisse. 

3.6. kasutama üksnes korduskasutatavaid anumaid. 

3.7. teavitama ürituse korraldamisest Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri. 

3.8. esitama Põllumajandus -ja Toiduameti Lõuna regioonile (louna@pta.agri.ee) 

 toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne ürituse toimumist. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Korraldus saata Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile ja Põllumajandus -ja Toiduameti 

lõuna regiooni Võru esindusele. 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 


